PREFEITURA MUNICIPAL DE SA|YTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC: 7 5.927 .582/000í -55

PORTARTA No 30.7 62t2023

^

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçÕes legais e com base no

Decreto no 3.363/2016 de 10 de novembro de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora CLEUZA DA ROGHA, ocupante de cargo

efetivo de Professora, para responder pela Direção da Escola Municipal

do campo José colla, por 20 horas semanais, a partir de 01 de fevereiro

de 2023 até dia 01 de fevereiro de 2022 .

Publique - se

GABINETE DO PREFEITO ML'NICIPAL, 31 DE JANEIRO D8.2023.

Ricardo

Prefeito Municipal

PUi}LICADC ENA

Cçt'1p-DE§f/gà/ 2A&

Av' Brasil, 621 Cx. Postal 3l - CtrP 85710-000 - À-oNE (46) 3563-8000 - E-rnail: contato@omsas.pr.qov,br